PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 24 ноября 2016 года № 50/6
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, и членов их семей на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», в целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 11 октября 2013 года № 515-УГ «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Свердловской области, муниципальные должности в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, государственных гражданских служащих Свердловской области и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Свердловской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 14 апреля 2016 года), руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 апреля 2016 года № 43/9:
1) пункт 5 после слов «на официальном сайте» дополнить словами «в течение четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;
2) в пункте 7 слова «и ежегодно обновляются в течение четырнадцати рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи» исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE